
UCHWAŁA NR LVI/334/18
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/177/16 Rady Gminy Widawa z dnia 24 sierpnia 2016 r. 
w sprawie zaciągnięcia zobowiązań w formie pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz kredytu z Banku Ochrony Środowiska na 
sfinansowanie deficytu powstałego w związku z realizacją przedsięwzięcia ujętego 

w wieloletniej prognozie finansowej pn. „Przygotowanie dokumentacji oraz budowa 
przedszkola gminnego” w technologii budynku niskoenergetycznego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i poz. 2232 oraz z 2018 r. poz.130) oraz art. 90 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/177/16 Rady Gminy Widawa z dnia 24 sierpnia 2016 r. w sprawie 
zaciągnięcia zobowiązań w formie pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej oraz kredytu z Banku Ochrony Środowiska na sfinansowanie deficytu 
powstałego w związku z realizacją przedsięwzięcia ujętego w wieloletniej prognozie finansowej pn. 
„Przygotowanie dokumentacji oraz budowa przedszkola gminnego” w technologii budynku 
niskoenergetycznego zmienionej Uchwałą Nr L/300/17 Rady Gminy Widawa z dnia 17 listopada 
2017 r. w sprawie zmiany do Uchwały Nr XXVII/177/16 Rady Gminy Widawa z dnia 24 sierpnia 
2016 r. o zaciągnięciu zobowiązań dłużnych w formie pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej z programu „Efektywne wykorzystanie energii”-LEMUR- 
Energooszczędne Budynki Użyteczności Publicznej oraz kredytu z Banku Ochrony Środowiska 
z zagranicznej linii kredytowej EIB-5/CEB-5 na współfinansowanie realizacji zadania 
wieloletniego pn. „Przygotowanie dokumentacji oraz budowa przedszkola gminnego” w technologii 
budynku niskoenergetycznego oraz Uchwałą Nr LIV/326/18 Rady Gminy Widawa z dnia 
30 stycznia 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/177/16 Rady Gminy Widawa z dnia 
24 sierpnia 2016 r. w sprawie zaciągnięcia zobowiązań w formie pożyczki z Narodowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz kredytu z Banku Ochrony Środowiska 
z zagranicznej linii kredytowej EIB-5/CEB-5 na współfinansowanie realizacji zadania 
wieloletniego pn. „Przygotowanie dokumentacji oraz budowa przedszkola gminnego” w technologii 
budynku niskoenergetycznego zmienia się treść § 2 w ten sposób, że nadaje mu się następujące 
brzmienie:

„Zobowiązania finansowe, jakie powstaną w wyniku uzyskania pożyczki i zaciągnięcia 
kredytu zostaną pokryte z dochodów własnych gminy oraz przychodów z wolnych środków”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

2.  Uchwała podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Ryszard Bruzda

Id: A6271103-E96F-43A3-BCDC-80F56309A7F2. Podpisany Strona 1




